
 
 
 
 
 
 

 
  Zarządzenie Nr 540/2011 
Prezydenta Miasta Kalisza 
   z dnia 08 listopada 2011r 

 
 

w sprawie bezpłatnego przekazania zużytych składników majątku ruchomego    
 
Na podstawie art.30 ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm), §4 zarządzenia Nr 383/2010 Prezydenta Miasta Kalisza  
z dnia 14 września 2010r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami majątku ruchomego  
i oddania części mienia nieruchomego do odpłatnego korzystania innym podmiotom zarządza się,  
co następuje: 
 
 

§1 
Postanawia się przekazać nieodpłatnie na rzecz Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Adama Asnyka  
w Kaliszu  szafę  o numerze inwentarzowym I/11273 i wartości początkowej 258,00 zł. oraz  biurko o 
numerze inwentarzowym I/2055 i wartości początkowej 139,00 zł. 
 
                                                                                     §2 
Warunki przekazania określi protokół przekazania PN i protokół zdawczo – odbiorczy. 

 
 

§3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Administracyjno-Gospodarczego. 
 
 

§4 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
                                                                                     §5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

 
 


